CORNER DIMENSIONI GENERALI (Ydbgroup
GENERAL DIMENSIONS

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - 78123025 78.1231.25
ASSEMBLY INSTRUCTIONS L - i 78.1232.25

L E

| ]

MODELLI:
MODELS:

I
I
I
I
78.1230.25 CORNER 1200X1200 |
78.1231.25 CORNER 1200X900 R |
78.1232.25 CORNER 1200X900 L !

78.1233.25 CORNER 900X900
78.1234.25 CORNER 900X600 R
78.1235.25 CORNER 900X600 L

b
P

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE

| ] I 7E8-1233-25 78.1234.25
INCLUDED IN THE PACKAGING - - 1 78.1235.25
| — — | L | .
I | I |
TELAIO ol M | o } ]
FRAME | | Y4 | |
' Y N — -
v _= —1 g | L
" | Y4 I Y 1
I | . \ B X a
- X -
78.1230.25 78.1231.25 78.1233.25 78.1234.25
78.1232.25 78.1235.25 ~
s
2y
SACCHETTO ACCESSORI - ACCESSORIES [ ] ngIIC):EE T rm | Lom | xem | vmm | Emm
: 78.1230.25| 1200 1200 1200 1200 350
A.  Chiave esa. n.5 - n.5 Allen key vl z 781231.25] 900 1200 1200 900 350
B. Chiave esa. n.4 - n.4 Allen key @ = 3 78.1232.25 900 1200 1200 900 350
C. Bussola M6 - M6 bush (x 4) 5 © 78.1233.25] 900 900 900 900 300
D. Rondella - Washer (X 4) ’ \ | 78.1234.25 600 900 900 600 300
E. Vite TCCE M6x40 - M6x40 SHCS screw (x 4) N S 0
F. Vite TCCE M6x75 - M6x75 SHCS screw (x 4) ©
G. Vite TCB M6x60 - M6x60 BHCS screw (x 4)
H. Ruote + Supporti + Spessori - Wheels + Supports + Spacers (x 3)

02| 1/6




POSIZIONE FORI / DIMENSIONE PIANI

HOLES POSITION / SIZES TOPS

78.1230.25

399,9

4451

781

1200

399,9

4451

781

1200

VISTA DALL'ALTO - TOP VIEW

FRONTE -

FRONT

C. Bussola M6 - M6 bush (x 4)

VISTA DAL BASSO - BOTTOM VIEW

1164 MIN

1200

[Ydbgroup

1052

758,2

436,8

143

1164 MIN

FRONTE - FRONT

436,8

758,2

1052

1200

02

2/6




POSIZIONE FORI / DIMENSIONE PIANI

HOLES POSITION / SIZES TOPS

78.1231.25
78.1232.25
I
- 795,1
- 396,3
' < ]
+_870 S
2,
© “96?
© <
o 2
© )
< A |
®° L l.a| FRONTE
B 459,3 - 10 FRONT
B 1200 -
VISTA DALL'ALTO - TOP VIEW
I
795,1
- %~
396,3 Q\?
w
8 [\
I
: .
¥ S
°:%" v
Ve
I
ol 60,5
FRONTE = |- 2%
FRONT 1200
VISTA DALL'ALTO - TOP VIEW

Jdbgroup
C. Bussola M6 - M6 bush (x 4)
VISTA DAL BASSO - BOTTOM VIEW
B 1164 MIN N
[
[ i
7547 N
1066,1
= z
S =
(o)) © <
,s\“-’ ] g b
> ™~ N
5
<h 7
Y LQV Y
FRONTE |- .| 13%°
FRONT |, 451 -
B 1200
1164 MIN N
1
B 7547
10661
Z el
= ]
3 -] @ o
© Sl 8 %t
~| N~ —Q“,B\ i
> o
I <1
! 11y
1395 .| FRONTE
i _ FRONT
B 1200 i
02| 3/6




POSIZIONE FORI / DIMENSIONE PIANI [\dbgroup
HOLES POSITION / SIZES TOPS

C. Bussola M6 - M6 bush (x 4)

78.1233.25 VISTA DAL BASSO - BOTTOM VIEW
B 864 MIN N
A A ]
[
%)
o
N

[ " z

4 o o =
le, > S 2

7&9@ N
r g g
™ [}
| I Q
<t -—
© Y Y Y Y Y Y Y Y
64 B B 143 .
' FRONTE - FRONT FRONTE - FRONT |~
1913 B 401,5 _
500,1
B 409,8 | - -
B B 758.5 R
B 537 N B i}
" o - 900 .
B 900 a

VISTA DALL'ALTO - TOP VIEW

02| 4/6




POSIZIONE FORI / DIMENSIONE PIANI

HOLES POSITION / SIZES TOPS

C. Bussola M6 - M6 bush (x 4)

[Ydbgroup

78.1234.25
78.1235.25 VISTA DAL BASSO - BOTTOM VIEW
B 860 MIN N
) ,
7 _ 1877 +

3’0 o _ 60,5 z

4@& % ;

I ©

‘ © 5~
% { X g +
o I R | !
g . 4168 FRONTE FRONTE o,
B 5441 FRONT FRONT 2\{9
. 900
VISTA DALL'ALTO - TOP VIEW
B 860 MIN N
[
187,7 o b
- o o B 496,6
) 60,5 . b:|~q) g o
© [}
g 2—‘ Y % “,2-“ jug‘ﬂ
Y 1y 2 B
416,8 o) o 139,5
FRONTE ~ - B A - - FRONTE
FRONT . 544,1 _ *—&b . 408,5 | FRONT
v 765.,6
. 900 _ . _
VISTA DALL'ALTO - TOP VIEW - 900 .

02| 5/6




MONTAGGIO DEL MECCANISMO
MOUNTING OF THE MECHANISM

SACCHETTO ACCESSORI - ACCESSORIES

A.
B.
C.
D.
E.
F.
G.
H.

Chiave esa. n.5 - n.5 Allen key

Chiave esa. n.4 - n.4 Allen key

Bussola M6 - M6 bush (x 4)

Rondella - Washer (x 4)

Vite TCCE M6x40 - M6x40 SHCS screw (x 4)
Vite TCCE M6x75 - M6x75 SHCS screw (x 4)
Vite TCB M6x60 - M6x60 BHCS screw (x 4)

SEQUENZA DI FUNZIONAMENTO Hidbgroup

FUNCTIONING STEPS

Ruote + Supporti + Spessori - Wheels + Supports + Spacers (x 3)

APERTO
OPENED

CHIUSO |

CLOSED

PER CHIUDERE IL MECCANISMO
SPINGERE LE DUE LEVE ROSSE IN
PLASTICA VERSO L'INTERNO
TO CLOSE THE MECHANISM PUSH
TOWARD THE INSIDE THE TWO RED
PLASTIC PARTS

DIMENSIONI SOSTEGNO RUOTA
SIZE SUPPORT WHEEL

55 MIN
-—
L]

—_———
PR IS

ggq)

02| 6/6




